I'paduk npoBeaeHUsE KOHCYJAbTALMMI

«YTBEPXJIAIO»
Hupextop 'BCY KO ITOO

«COB2TCKHII TCXHUKYM-HHTEPHAT

A E.I'. JIyuenko

_ «07» 1éKabps 2022 r.
7 y

I'MA na 2022-2023 yueOHbIN 101

Ne rpynmna npeaMer jaaTa BpeMs AyIUTOPHsSl | MpPenoaaBaTeb
1 CoumanbHas pabota Texnonorus 25.06 15.10-16.10 408 Jlenute O.I1.
COLIMAJILHOM 26.06
paboTHI
2 Mactep cajzioBo- TexHomorus 24.06 15.10-16.10 509 Oununnosuy JI.B.
MapKOBOTO U BBIpAIIBAHUS 25.06
naHamadTHOTO
CTPOUTEIHCTBA
3 Omneparop 9BuBM XpaHeHwue, 26.06 13.20-14.20 107 Macrepona E.B.
nepeaaya u 27.06
myOJIMKaIus
udpoBoit

uHdopmManuu




CangoBHUK

Texnonorus
BBIpAIIIMBAHUS
JIPEBECHO-
KYCTapHUKOBBIX

KYJIBTYP

26.06
27.06

13.20-14.20

501

Bopo6rena C.B.

[ToptHOM

Texnonorust
TMOIIMBA U PEMOHTA
[IBEUHBIX U30CTIUN

26.06
27.06

13.20-14.20

409

Sxkosiaesa A.1.

Hanamguuk
TEXHOJIOTUYECKOTO
000pyI0BaHUS

Brimonnerune pador
110 MOHTaXY,
HaJaJKe,
SKCILTyaTallud U
00CITyKUBAHUIO
anmnapaTHOIO
oocnyxkuBanus [1K

26.06
27.06

13.20-14.20

405

NneuaoB A.A.




